平成３０年６月６日
建コン三団体協会員各位　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　山形県地質土壌調査業協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   技術委員長　瀬野　孝浩
（公印省略）
現地検討会の開催について
入梅の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、当協会の活動に対しまして、平素より御協力を頂き誠に有難う御座います。
さて、当協会主催の技術講習会として、下記の通り現地検討会についてご案内申し上げます。
ご多忙の所、大変恐縮ですが、皆様のご参加についてご高配をいただきたく、よろしくお願い申し上げます。

また、今回の講習会は(社)建設コンサルタンツ協会CPDプログラムに申請中です。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

◎現地検討会概要 ～羽黒山橋上部工工事・立谷沢川砂防堰堤工事～
１．日　　時　平成３０年７月１２日(木) 午前１０時３０分から午後１６時３０分まで
２．集合場所　鶴岡市「休暇村羽黒(鶴岡市羽黒町手向字羽黒山８)」１０時３０分集合・受付
３．見学場所　羽黒山橋上部工工事・立谷沢川砂防堰堤工事
４．スケジュール

・１０：３０～１０：４５　集合・受付
　　  ・１０：４５～１１：００　移動（マイクロバス）
・１１：００～１２：００　羽黒山橋上部工工事　現地検討会
・１２：１０～１２：４０　食事

・１２：４０～１３：３０　移動（マイクロバス）
・１３：３０～１５：３０　立谷沢川砂防堰堤工事他　現地検討会
・１５：３０～１６：３０　移動（マイクロバスにて休暇村羽黒へ移動）

・１６：３０　　　　　　　閉会・解散

５．その他
・参加費：お一人様４，５００円です。
なお、参加費は会社毎に下記口座にお振込み願います。
※昼食代込みとなります。
・持ち物：ヘルメット、長靴、雨具、軍手、安全チョッキ(必須)
※現場見学に適した服装でご参加ください。

※長靴はスパイクが付いていないものでお願いします(スパイク付はNG)。
　　　・申込み：参加申込みは、別紙申込書またはメールにより６月２２日(金)までに
お願いします。※恐れ入りますが、先着４５名様までとさせていただきます
　　　　　　　　申込先　山形県地質土壌調査業協会　事務局

　　　　　　　　　　　　山形市松波１丁目１１－３３
電話023-624-2543 　FAX 023-624-2553

Mail:y-geo@yamagata-geo.jp

　　　　　　　　振込先　山形県地質土壌調査業協会

　　　　　　　　　　　　　山形銀行　寿町支店　普通預金　No.５４９５７６